
※塗装箇所の状態やご希望の塗料によって料⾦は異なります。

※外装の脱着⼯賃は別途となります。

塗装料⾦

30800円〜

33000円〜

36300円〜

8800円〜

13200円〜

16500円〜

ASK

ASK

ASK

ASK

ASK

5500円〜

特記事項

ストリート（250TR、SR、CB400SSなど）

ネイキッド（CB400SF、XJR、ゼファーなど）

  ヘルメット塗装

  フューエルタンク (単⾊)

  サイドカバー (単⾊)

  フロントフェンダー (単⾊)

アメリカン（ドラッグスター、シャドウ、イントルーダーなど）

  フューエルタンク (単⾊)

ペイント

作業名

  フューエルタンク (単⾊)

  タンク凹み補修

  テールカウル (単⾊)

  カスタムペイント

  ホイール塗装
お客様の理想のデザインにペイントします

  フルカウルモデル

  エンジン塗装


